
    MOŽNOST OBJEDNÁNÍ
 Advent-Orion, spol. s r. o. 

 Roztocká 44/5, 160 00 Praha 6 – Sedlec
 tel.: 558 359 100, 603 553 628
 e-mail: expedice@adventorion.cz
 www.adventorion.cz

 Prostřednictvím sborového traktátníka    
 doručení v příští zásilce do vašeho sboru  

(neplatí se poštovné ani balné).
 Osobní objednání – zásilky jsou expedovány   

 po obdržení objednávky na adresu objednatele 
(poštovné a balné 100 Kč, doběrečné 100 Kč ).

HUGOHUGOH
U

G
O

ISBN 978-80-7172-474-2

9  7 8 8 0 7 1  7 2 4 7 4 2

Doporučená cena 248 Kč

Hugo je obyčejný kluk, kte-
rý prožívá svůj první den ve 
škole. Není to pro něj jedno-
duché, protože se mu ostatní 
smějí kvůli jeho brýlím. Při 
čtení knížky se dozvíte, jak se 
s posměchem vypořádá a jaké 
další veselé i dobrodružné si-
tuace zažije. A co si myslíte, 
najde si ve třídě i kamaráda?

ŠKOLNÍ  AUTOBUS

Daniela Fischerová
Ilustroval:

Michal Fischer

D
an

ie
la

 F
is

ch
er

ov
á

100

k r át k é 
p ř í b ě h y 

p r o 
v š e d n í 

d n y

 příběhy 
v tvých

dlaních
100

 příběhy 
v tvých
 příběhy 
v tvých
 příběhy 

dlaních
v tvých

dlaních
v tvých
 příběhy 
v tvých

dlaních

p
ř

íb
ě

h
y

 v
 t

v
ý

c
h

 d
l

a
n

íc
h

IS
B

N
 9

78
-8

0-
71

72
-4

75
-9

A6 Zrnka pisku - sazba2.indd   98-100 22.03.2023   14:56:13

DANIELA FISCHEROVÁ 
A MICHAL FISCHER 
HUGO
Brýle mohou být zejména pro začínajícího školáka 
nejen řešením zrakové vady, ale i problémem 
v kolektivu ostatních dětí. Hugo se s posměchem 
musí vyrovnat a ptáme se, zda se mu podaří 
ve třídě najít i nějakého kamaráda. (Pro děti 
předškolního a počátku školního věku.)

19 × 21 cm / 76 stran / tuhá vazba 

PŘÍBĚHY V TVÝCH DLANÍCH
Drobnou brožurku tvoří krátké inspirující texty: příběhy, úvahy, 
citáty, poezie. Publikace je určena především pro naše přátele.

10,5 × 15 cm / 96 stran / brožura 

3.Q 20
23NABÍDKOVÝ LIST 

NOVINKY



Ruměnička Ruměnička 
LipůvkaLipůvka

a její kamarádia její kamarádi

Ru
m

ěn
ič

ka
 L

ip
ův

ka
 a

 je
jí 

ka
m

ar
ád

i
Ru

m
ěn

ič
ka

 L
ip

ův
ka

 a
 je

jí 
ka

m
ar

ád
i

Radomír Socha • Zdeňka Študlarová
ISBN 978-80-7172-642-5
Doporučená cena 248 Kč

RADOMÍR SOCHA 
& ZDEŇK A ŠTUDLAROVÁ
PEJSEK HARYK A HOUBY – 
RUMĚNIČKA LIPŮVKA 
A JEJÍ KAMARÁDI
Autorská dvojice: Radomír Socha (vědecký 
pracovník v důchodu) a ilustrátorka Zdeňka 
Študlarová společně udělali nejednu 
publikaci pro děti. Ty naše mají společné: 
zajímavý a poučný příběh a také příležitost 
získat nové vědomosti o přírodě.

16,5 × 18 cm / 160 – 184 stran / pevná vazba 

ISBN 978-80-7172-724-8

M
ar

tin
 v

 ta
je

m
né

m
  e

se

artinMartin9  788071 727248

v tajemnémv tajemném
  ese  ese

Micha   a Danie  a 
Fischerovi
Martina B  ascáková
a Martin Kud  a

MICHAL A DANIELA FISCHEROVI
MARTIN NA CESTĚ KOLEM SVĚTA – MARTIN NA FARMĚ – 
MARTIN V TAJEMNÉM LESE
Trojice knih přináší formou příběhů řadu informací, kterými se poučí nejen mladí čtenáři (mladší školní věk).
16,5 × 18 cm / 192 – 96 – 104 stran / pevná vazba 

ISBN 978-80-7172-714-9

9    7 8 8 0 7 1   7 2 7 1 4 9

ISBN 978-80-7172-728-6

M
ar

tin
 n

a 
fa

rm
e

MartinMartin
Michal a Daniela 
Fischerovi
Martina Blascáková
a Martin Kudla

9  788071 727286

 na farme na farme

HopeTV nabízí
naději v každém 
záběru

Hledání 2
Seriál Hledání 2 sklidil po celém světě již mnoho ocenění a svým 
moderním zpracováním může i vám pomoci seznámit vaše přátele 
s křesťanstvím a nenásilnou formou je oslovit poselstvím evangelia.

Hledání 2
Seriál Hledání 2 sklidil po celém světě již mnoho ocenění a svým 
moderním zpracováním může i vám pomoci seznámit vaše přátele 
s křesťanstvím a nenásilnou formou je oslovit poselstvím evangelia.

Ahoj, námořníci!
Valí se sem vlna dětské zábavy! Nased-
něte se svými dětmi a s posádkou kapely 
Only His na loď a vydejte se na dobro-
družnou plavbu.

Ahoj, námořníci!
Valí se sem vlna dětské zábavy! Nased-
něte se svými dětmi a s posádkou kapely 
Only His na loď a vydejte se na dobro-
družnou plavbu.

Achillovy paty evoluce
Mnozí lidé věří, že evoluce je nezpochyb-
nitelným faktem a odolá všem útokům, 
jako Achilles ve svém zlatém brnění. Je 
to ale opravdu tak?

Achillovy paty evoluce
Mnozí lidé věří, že evoluce je nezpochyb-
nitelným faktem a odolá všem útokům, 
jako Achilles ve svém zlatém brnění. Je 
to ale opravdu tak?

Projekt rodina
Kdysi byla fungující rodina samozřejmostí, dnes je spíše vzácností. 
Proto vznikl Projekt rodina – seriál, v němž vás vztahová poradkyně 
Milena Mikulková provede celou problematikou vztahů a rodinného 
života.

Projekt rodina
Kdysi byla fungující rodina samozřejmostí, dnes je spíše vzácností. 
Proto vznikl Projekt rodina – seriál, v němž vás vztahová poradkyně 
Milena Mikulková provede celou problematikou vztahů a rodinného 
života.

Křesťanská videa HopeTV sledujte na YouTube nebo na www.hopetv.cz

Ahoj, námořníci!
Valí se sem vlna dětské zábavy! Nased-
něte se svými dětmi a s posádkou kapely 
Only His na loď a vydejte se na dobro-

Achillovy paty evoluce
Mnozí lidé věří, že evoluce je nezpochyb-
nitelným faktem a odolá všem útokům, 
jako Achilles ve svém zlatém brnění. Je 

Kdysi byla fungující rodina samozřejmostí, dnes je spíše vzácností. 
Proto vznikl Projekt rodina – seriál, v němž vás vztahová poradkyně 
Milena Mikulková provede celou problematikou vztahů a rodinného 

DĚTSKÉ KNIHY



HopeTV nabízí
naději v každém 
záběru

Hledání 2
Seriál Hledání 2 sklidil po celém světě již mnoho ocenění a svým 
moderním zpracováním může i vám pomoci seznámit vaše přátele 
s křesťanstvím a nenásilnou formou je oslovit poselstvím evangelia.

Hledání 2
Seriál Hledání 2 sklidil po celém světě již mnoho ocenění a svým 
moderním zpracováním může i vám pomoci seznámit vaše přátele 
s křesťanstvím a nenásilnou formou je oslovit poselstvím evangelia.

Ahoj, námořníci!
Valí se sem vlna dětské zábavy! Nased-
něte se svými dětmi a s posádkou kapely 
Only His na loď a vydejte se na dobro-
družnou plavbu.

Ahoj, námořníci!
Valí se sem vlna dětské zábavy! Nased-
něte se svými dětmi a s posádkou kapely 
Only His na loď a vydejte se na dobro-
družnou plavbu.

Achillovy paty evoluce
Mnozí lidé věří, že evoluce je nezpochyb-
nitelným faktem a odolá všem útokům, 
jako Achilles ve svém zlatém brnění. Je 
to ale opravdu tak?

Achillovy paty evoluce
Mnozí lidé věří, že evoluce je nezpochyb-
nitelným faktem a odolá všem útokům, 
jako Achilles ve svém zlatém brnění. Je 
to ale opravdu tak?

Projekt rodina
Kdysi byla fungující rodina samozřejmostí, dnes je spíše vzácností. 
Proto vznikl Projekt rodina – seriál, v němž vás vztahová poradkyně 
Milena Mikulková provede celou problematikou vztahů a rodinného 
života.

Projekt rodina
Kdysi byla fungující rodina samozřejmostí, dnes je spíše vzácností. 
Proto vznikl Projekt rodina – seriál, v němž vás vztahová poradkyně 
Milena Mikulková provede celou problematikou vztahů a rodinného 
života.

Křesťanská videa HopeTV sledujte na YouTube nebo na www.hopetv.cz

Ahoj, námořníci!
Valí se sem vlna dětské zábavy! Nased-
něte se svými dětmi a s posádkou kapely 
Only His na loď a vydejte se na dobro-

Achillovy paty evoluce
Mnozí lidé věří, že evoluce je nezpochyb-
nitelným faktem a odolá všem útokům, 
jako Achilles ve svém zlatém brnění. Je 

Kdysi byla fungující rodina samozřejmostí, dnes je spíše vzácností. 
Proto vznikl Projekt rodina – seriál, v němž vás vztahová poradkyně 
Milena Mikulková provede celou problematikou vztahů a rodinného 



WWWWW

HopeTV uvádí nový dětský seriál

VYDEJTE SE S NÁMI

Naučíte se nové písničky 
a dozvíte se spoustu 

zajímavých věcí

Sledujte zdarma 
na YouTube
a www.hopetv.cz

MATĚJ

KAREL

KAPITÁN
JIRKA

VYDEJTE SE S NÁMIVYDEJTE SE S NÁMI
NA PLAVBU PO MOŘINA PLAVBU PO MOŘI


